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STAR WARS BATTLEFRONT

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0181

Producent Brak

Opis produktu
Uniwersum Star Wars (Gwiezdne Wojny) od lat jest jedną z najważniejszych marek w przemyśle rozrywkowym. Co jakiś czas
do kin trafiają kolejne odsłony sagi, nie brakuje seriali animowanych, komiksów, zabawek, gadżetów itd. Oczywiście ważnym
elementem są także gry wideo, które ukazują się na komputerach i konsolach od wielu lat. Jedną z najsłynniejszych growych
serii osadzonych w uniwersum George’a Lucasa jest cykl strzelanek Star Wars: Battlefront, zapoczątkowany w 2004 roku. 17
listopada (w Polsce dwa dni później) 2015 roku ukazała się kolejna odsłona serii, zatytułowana po prostu Star Wars:
Battlefront.

Za jej produkcję odpowiada studio DICE (Digital Illusions CE), znane przede wszystkim z FPS-ów Battlefield(ostatnią odsłoną
serii jest Battlefield Hardline z marca 2015 roku). Tytuł w wersji na konsolę PlayStation 4 oferuje to samo, co
pozostałe wydania, ale wygląda nieco gorzej niż na komputerach osobistych. Może jednak za to pochwalić się
niedostępnym na PC-tach split-screenem. Ponadto urządzenie firmy Sonydoczekało się także limitowanego sprzętu z
wizerunkiem samego Dartha Vadera.

Fabuła

Star Wars: Battlefront na platformie PlayStation 4 przeznaczony jest głównie do potyczek w multiplayerze, więc nie posiada
wciągającej linii fabularnej. Wszystko opiera się na zmaganiach Sojuszu Rebeliantów (Rebel Alliance) ze szturmowcami
Imperium, którzy walczą o prym i władzę w rozmaitych lokacjach doskonale znanych fanom uniwersum George’a Lucasa.
Podczas zabawy możemy także przejąć kontrolę nad takimi ikonamiStar Wars jak Darth Vader, Luke Skywalker, Han Solo,
Imperator Palpatine, Księżniczka Leia oraz Boba Fett, a dodatkowo pojawiają się niegrywalne postacie R2-D2 i C-3PO.

Mechanika

Rozgrywka w Star Wars: Battlefront przypomina inne strzelanki. Gracze obserwują akcję z perspektywy FPP lub TPP,
pomiędzy którymi mogą się przełączać w dowolnym momencie zabawy . W zależności od wybranego trybu gry w
potyczkach uczestniczy do czterdziestu osób walczących naraz. Podczas zabawy, w której liczą się nie tylko indywidualne
umiejętności, ale także współpraca z pozostałymi członkami drużyny, wykorzystujemy rozmaite bronie oraz pojazdy, a
zmagania toczą się w takich lokacjach jak Hoth, Tatooine, Endor czy też Sullust.

Tryby gry

Zabawa w Star Wars: Battlefront na PlayStation 4 odbywa się w dwóch głównych trybach – offline i online. W
pierwszym przypadku mamy do czynienia z rozgrywką dla osób preferujących lokalnego multiplayera. Są to tak zwane Misje
podzielone na kilka typów. W jednym przypadku naszym zadaniem jest odpieranie kolejnych fal sterowanych przez sztuczną
inteligencję wrogów, a chwilę później bawimy się także w Bitwach, Starciach bohaterów i Próbach.Główną atrakcją jest
jednak sieciowy multiplayer, w którym walczymy z osobami z całego świata w takich trybach jak:

Eskadra (Fighter Squadron) – walka za sterami pojazdów, w tym X-wingów, myśliwców TIE, Sokole Millenium i nie tylko;
Potyczka (Blast) – tradycyjny drużynowy deathmatch;
Supremacja (Supremacy) – starcia toczące się o pięć punktów kontrolnych z udziałem bohaterów, pojazdów i statków;
Atak AT-AT (Walker Assault) – drużynowe bitwy dla czterdziestu graczy, w których trzeba odpierać ataki AT-AT, lub
bronić ich, w zależności od wybranej frakcji;
Strefa zrzutu (Drop Zone) – dynamiczne starcia o spadające z nieba kapsuły ratunkowe;
Pogoń za droidami (Droid Run) – walka o trzy droidy przemieszczające się po mapie;
Ładunek (Cargo) – capture the flag, w którym zamiast flag są skrzynie z ładunkiem;
Łowy na bohatera (Hero Hunt) – jeden gracz staje się bohaterem, a reszta stara się go wyeliminować. Uczestnik,
któremu się to uda, sam zostaje bohaterem i zabawa toczy się dalej;
Bohaterowie i złoczyńcy (Heroes vs Villains) – starcie bohaterów. Wyeliminowany gracz odradza się jako zwykły
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żołnierz. Przegrywa strona, która straci wszystkich bohaterów.
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